Κάμινοι συστήματος Castiliano και
καμινευτές (φωτ. 1868).

Εικ. 2. Το πρωτοσέλιδο της εφη-
μερίδας “Εφημερίς” (23/4/1890)
με το ρεπορτάζ από την εορτή της
25ετηρίδας του νεότερου Λαυρίου.

Εικ. 3. Η εμπρόσθια όψη του μονόφυλλου που εκδόθηκε με αφορμή τον
εορτασμό των 25 χρόνων από την ίδρυση του νεότερου Λαυρίου, 22 Απριλίου
(4 Μαΐου) 1890.